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W Y J A Ś N I E N I E 

 
Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych i leków 

wykorzystywanych w chirurgii ginekologicznej (powtórzenie) w trybie przetargu nieograniczonego 

ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie - nr sprawy D-48/N/18 (ogłoszenie w 

BZP na portalu UZP nr 658933-N-2018 z dnia 07.12.2018 r.) 

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, MSS w Warszawie udziela odpowiedzi 

na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę w  dniu 07.12.2018 r., 

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza na własnej stronie internetowej. 

 
Pytanie 1 

Dot. Zadania 5 

Czy Zamawiający w zad 5 poz. 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na worek laparoskopowy z 

samorozprężalnym kołnierzem wykonanym z drutu nitinolowego do morcelacji znanego amerykańskiego 

producenta, wykonany z odpornego na uszkodzenia materiału (5 szt. w opakowaniu) o pojemności: 1200 ml/ 

kombatybilny z trokarem 10-12 mm/ średnica otworu 130 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z odpowiednim przeliczeniem ilości (ilość worków 

nie może być mniejsza niż wymagana w SIWZ). 
 
Pytanie 2 

Dot. Zadania 5 

Czy Zamawiający w zad 5 poz. 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na worek laparoskopowy samorozprężalny 

do morcelacji znanego amerykańskiego producenta, wykonany z odpornego na uszkodzenia materiału (5 szt. 

w opakowaniu) o pojemności: 800 ml / kombatybilny z troakarem 10 mm, średnica otworu 100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z odpowiednim przeliczeniem ilości (ilość worków 

nie może być mniejsza niż wymagana w SIWZ). 
 

Pytanie 3 

Dot. Zadania 5 

Czy Zamawiający w zad 5 poz. 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na trokar jednorazowy optyczny znanego 

amerykańskiego producenta, bezpieczny 15x 100 mm, 5mm, 15mm, karbowany, 6 szt. w opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie 4 

Dot. Zadania 5 



Czy Zamawiający w zad 5 poz. 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na trokar jednorazowy znanego 

amerykańskiego producenta, bezostrzowy, optyczny 5 mm z niesymetrycznym ostrzem doskonale 

rozsuwającym powłoki, z magnetyczną, bardzo szczelną uszczelką, 6 szt. w opakowaniu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie 5 

Dot. Zadania 5 

Czy Zamawiający w zad 5 poz. 5 wyrazi zgodę na złożenie oferty na trokar jednorazowy znanego 

amerykańskiego producenta, bezostrzowy, optyczny 12 mm z zaawansowanym systemem fiksacji z dyskiem 

retencyjnym oraz balonem fiksacyjnym, 6 szt. w opakowaniu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie 6 

Dot. projektu umowy 

Ad par. 5 ust. 1a i 1b umowy 

Prosimy o naliczanie kar za opóźnienia od wartości towarów, których opóźnienie dotyczy. Naliczanie kar od 

wartości całej umowy stanowi rażące naruszenie interesów Wykonawcy poprzez nadmierne wykorzystanie 

dominującej pozycji Zamawiającego.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody., 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


